PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA , no uso de suas atribuições e em consonância
com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA o Resultado Final do Concurso
Público nº. 001/2.014, de 22 de maio de 2014, para provimento de empregos efetivos do seu
quadro de pessoal, pelo Regime da Consolidação das Leis do Trabalho, em conformidade com o
Edital de Divulgação de Resultado Final publicado em 03 de setembro de 2014, dos empregos
abaixo relacionados, que considerou aprovados os candidatos constantes da relação do referido
Edital.

101-CIRURGIÃO DENTISTA
102-MÉDICO - Área de Atuação: ÁREA CLÍNICA MÉDICA
103-MÉDICO - Área de Atuação: ÁREA GINECOLOGIA (não houve candidato habilitado)
104-MÉDICO - Área de Atuação: ÁREA PEDIATRIA
105-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE ALERGOL OGIA
106-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE CIRURGI A GERAL
107-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE CIRURGI A PEDIÁTRICA (não houve inscrito)
108-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE GASTROE NTEROLOGIA
109-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE GERIATR IA
110-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE HEMATOL OGIA
111-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE NEFROLO GIA
112-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE NEUROCI RURGIA (não houve inscrito)
113-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE NEUROLO GIA
114-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE NEUROLO GIA PEDIÁTRICA (não houve
inscrito)
115-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE OFTALMO LOGIA
116-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE ORTOPED IA (não houve inscrito)
117-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE PNEUMOL OGIA
118-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE PNEUMOL OGIA PEDIÁTRICA (não houve
inscrito)
119-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE PSIQUIA TRIA  (não houve candidato
habilitado)
120-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE RADIOLO GIA E DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM (ULTRASSONOGRAFIA)
121-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE REUMATO LOGIA
122-MÉDICO - Área de Atuação: ESPECIALIDADE UROLOGI A (não houve inscrito)
123-MÉDICO-HORISTA - Área de Atuação: ÁREA CLÍNICA MÉDICA
124-MÉDICO-HORISTA - Área de Atuação: ÁREA ORTOPEDI A
125-MÉDICO-HORISTA - Área de Atuação: ÁREA PEDIATRI A
126-MÉDICO-HORISTA - Área de Atuação: ÁREA PNEUMOLO GIA
127-MÉDICO DO TRABALHO
128-TERAPEUTA OCUPACIONAL
 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 08 (oito) de setembro de 2014.

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal